
 

令和元年 10 月吉日 

各位                   

棚草自治会 

棚草祭り青年代表(総取締) 宮城 正宏 

自治会長(祭典委員長) 白岩 範雄 

 

棚草秋祭り屋台引き回しへのご寄付のお礼 

 

拝啓 錦秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、棚草自治会の活動に対して、ご理解・ご協力を賜り誠にありがと

うございます。 

 

過日１０月１３日（日）第４２回棚草秋祭り屋台引き回しの折、過分なご

寄付を賜り、関係者一同心から厚くお礼申し上げます。 

お陰をもちまして、準備から片付けまで大過なく、無事終了することができ

ました。 

 台風１９号の影響で、初日は中止となりましたが、二日目は朝から晴天と

なり、思う存分お祭りを行うことができました。 

 

今回は初めての試みとして行った祝い餅投げ、お祭り老人会の二つのイベ

ント開催、班長さん・中老・大老会員有志による手作り料理の提供と大勢の

皆さんの参加をいただき、盛大かつ有意義に無事幕を閉じる事ができました。 

 これもひとえに皆様方から頂きました絶大なるご協力の賜物と心より感謝

とお礼を申し上げます。今後とも変わらぬご厚情とご厚誼を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

秋も深まり朝晩冷え込んで参りました。くれぐれもご自愛ください。まず

は略儀ながら書面にてお礼のご挨拶とさせていただきます。 

敬具 


